His omnibus perpensis majorem diligentiam in necessariis discutiendis
adhibuit Antonius Reisz qui et §§. legis et librum juridicum de his editum
diligenti manu versasse videtur. Laudabiliter etiam Joannes Rajczi thesim
elucubravit pastorales respectus prae oculis habens. Similiter et Mathias R u-
dolf. Brevi, ast acri calamo scripsit Franciscus Aronffy. Sat bene
Julius Szommer.

Demum silentio praetiriri nequit, permultos e Clero curato ad hanc the-

sim pro corona vernali elaborandam ‘statuto dioecesano obligatos, officic suo
defuisse.

Wilhelmus Heindl, recuperata voletudine, missus est qua coope-
perator ad Kovdgdo-Szollos.

Quinque-Ecclesiis, 4. Junii.

T Samuel m. p.

episcopus.
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